Протокол № 1
«О признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже земельного участка»

с.Дундай 								от 04 августа 2016 г.

Продавец – Администрация муниципального образования «Шаралдай».
Организатор аукциона – Администрация МО «Шаралдай»
Адрес организатора аукциона: 669317, Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул. Центральная, 32.
Контактный телефон: 89041504617
Состав Комиссии:
Председатель:							Батюрова В.А.
Заместитель председателя: 						Янгутова П.П.
Члены комиссии:							Мантыкова А.Г.
Хойкова А.Г.
Секретарь комиссии:						Ходорова В.А.

Отсутствуют: Мантыкова А.Г.
Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов комиссии. Комиссия правомочна. Кворум имеется.
Предмет аукциона: земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:021801:18, расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Ида, ул. Таежная, уч. 5; разрешенное использование: для строительства жилого дома, общей площадью 2000 кв.м. Начальная цена 11 000 (одиннадцать тысяч) руб. 00 коп.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Сельская правда» № 28 от 21.07.2016г.
На участие в аукционе представлена 1 заявка.
Сведения о претендентах, подавших заявки:
	№ п/п
	Дата, время подачи заявки, регистрационный номер
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя, физического лица) участника аукциона; место нахождения/место жительства

	1
	29.07.2016г. 10:27, № 1
	Павлова Татьяна Романовна, проживающая по адресу: Иркутская область, Боханский район, п.Бохан, ул. Кирова, дом 15, кв. 1.

Претендент внес задаток в сумме 2 200 руб. 00 коп. на счет указанный в извещении о проведении аукциона.
Комиссия, рассмотрев заявку на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в аукционе претендента.
2. Признать претендента, подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.
3. Направить уведомления о принятых комиссией решениях участнику аукциона:
- Павловой Татьяне Романовне.
Председатель комиссии: 				______________ В.А. Батюрова
Заместитель председателя: 				______________ П.П. Янгутова
Члены комиссии: 					______________ А.Г. Хойкова
Секретарь комиссии: 				______________ В.А. Ходорова

Протокол № 2
«О результатах торгов»

с.Дундай 								от 04 августа 2016 г.

Продавец – администрация муниципального образования «Шаралдай» Иркутской области.
Организатор аукциона – Администрация МО «Шаралдай»
Место проведения аукциона: Администрация муниципального образования «Шаралдай», с.Дундай, ул. Центральная, 32.
Контактный телефон: 89041504617

Состав Комиссии:
Председатель:							Батюрова В.А.
Заместитель председателя: 						Янгутова П.П.
Члены комиссии:							Мантыкова А.Г.
Хойкова А.Г.
Секретарь комиссии:						Ходорова В.А.

Отсутствуют: Мантыкова А.Г.
Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов комиссии. Комиссия правомочна. Кворум имеется.

Участники аукциона:
- Павлова Татьяна Романовна.

Предмет аукциона: земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:021801:18, расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Ида, ул. Таежная, уч. 5; разрешенное использование: для строительства жилого дома, общей площадью 2000 кв.м. Начальная цена 11 000 (одиннадцать тысяч) руб. 00 коп.
Комиссия решила: аукцион считать не состоявшимся, заключить договор аренды земельного участка с участником под №1 – Павловой Татьяной Романовной, проживающей по адресу: Иркутская область, Боханский район, п.Бохан, ул. Кирова, дом 15, кв. 1.
Данный протокол составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых передается победителю торгов (Павлова Татьяна Романовна), второй остается у организатора торгов (Администрация муниципального образования «Шаралдай»).

Председатель комиссии: 				______________ В.А. Батюрова

Аукционист: 						______________ П.П. Янгутова
Победитель торгов 					______________ Т.Р. Павлова